BERWYCK.—Hugo filius Henrici clamat habere warennam in BERWIK, per cartam domini regis Henrici, et furcas, scilicet, qualiter, non potest inquiri.

STOKESLEY.—Hugo de Eury clamat habere feriam in STOKESLEY per cartam domini Henrici, patris domini regis nunc, market town, et furcas, scilicet, qualiter, et a quo tempore, non potest inquiri.

KILLDAYLL, ORMESBY ET CRATHORNE.—Willelmus de Percy clamat habere mercatum et feriam in KILLDAYLL per cartam domini regis Henrici, et warennam in KILDAILL et ORMESBY per eandem cartam, warennam in CRATHORNE pertinentem, et furcas in KILDAILL, scilicet, qualiter et a quo tempore, non potest inquiri.

GISBURNE, LYTHUM, TOLLESBY, ARNECLIEF, UGTHORPE, MALTEBY, TOLESBY, UPLETHUM, ARSUM, BARNALBY, LONSDAYLL, SKELDERSCHUTHE ET GIBURN PREDICTA.—Prior de Gisburne clamat habere totam GIBURN et totam LITHUM, scilicet, novem car. terre, cum illa parte de COTUM que illi adjacet, cum omnibus pertinentiis, etc., de eadem; di. car. terre in TOLLESBY; duas bov. terre et unum toftum eis adjacens in ARNECLIFF; unam car. terre in UGTHORPE, et quandam villam cum duabus bov. terre in MALTEBY; di. car. terre, cum pertinentiis; in TOLSBY duas bov. terre et unum toftum, ut antedictum est; duas antedictas bov. terre in UGTHORPE, et tenementa NORTHMARM' (*sic*) et UPLITHUM et iiij<sup>or</sup> acras terre, in eadem terra, in ARSUM cum pertinentiis in liberam, puram et perpetuam elemosinam. Et clamat habere [soch, infangthef, toll et team] in liberam et puram elemosinam. Clamat eciam habere warennam, per cartam domini regis Henrici, patris domini regis nunc, in GIBURNE, UGTHORPE, BARNALBY, LOUNESDAILL [et] SKELDERSCHUTHE, a tempore dicti regis, anno xlvj. Clamat eciam habere mercatum et feriam in GIBURN per tres dies durantes, per cartam domini regis Henrici, a tempore dicti regis, anno xlvij.

BROUGHTON ET KYRKEBY.—Dicunt quod abbas de Revalibus clamat habere libertates in omnibus finibus in BROWEGHETON et KIRKEBY, quas habuit de dono Jurdani Payne, Alani Baren et aliorum liberorum hominum de eisdem villis predictis, tenendas eas terras quietas et solutas ab eorum serviciis secularibus, et ab omni opere servili, per cartas Richardi regis et regis Henrici, patris domini regis nunc, anno liiij<sup>to</sup>.

CARLETON.—Clamat [eciam] habere in CARLETON tres bovatas terre de dono Symonis filii Galfridi Bert in puram et perpetuam elemosinam, per cartam domini regis Henrici, patris domini regis nunc, anno lvj. Et *si teneatur aliquo servicio, etc.*, dicunt quod modo debito intelligunt.

*Si quid domino regi de suo jure fuerit subtractum, etc.* Dicunt quod v.s. iiij.d. annui redditus, de iiij. car. terre in KEMESDAYLL juxta GRENEOWE, sunt a domino rege subtracti [per] Robertum de Mennell, avum Nicholai de Mennell, a tempore domini Johannis regis. Et xx.s. annui redditus, de iiij. car. terre in MAGNA BROUGHTON, sunt a domino rege subtracti per Allanum Baren, antecessorem Johannis nunc, a tempore Johannis domini regis, etc.

*Si quid in wapentagio domino regi pertinere debeat unde seisisus non est.* Dicunt quod dominus rex seisisus non est de secta comitatus terre que fuit Roberti de Lasingby in eadem, que eidem pertinere debeat, etc. Dicunt quod dominus rex non seisisus est de secta comitatus terrarum que fuerunt

Willelmi Capoun in UPLETHUM, que ei pertinere debeat; et dicunt quod dominus rex seisitus non est de secta comitatus terre [que] fuit Roberti Barmby in eadem, que pertinere debeat, etc.

WAPENTAGIUM DE PYKERING IN NORTH-R[IDING].

MARTON.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt tres car. terre de soca, et talliantur, quas Willelmus de Aton tenet.

HOTON.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt xj. car et una bov. terre do soca quas Agnes de Vescy tenet, et talliantur quoad domini regis, etc.

NEWTON ET PRESTON.—Respondent pro una villa in eodem wapentagio, in qua sunt due car. et di. de baronia, de feodo Rogeri Bygott, et sunt geldabiles; quarum Symon Ughtred tenet x. bov., et Jacobus Jordan x. bov. terre, etc.

ATON.—Ex parte occidentali aque est in eodem wapentagio, in qua sunt viij. car. terre de soca de Pykeryng, et talliantur, quas Willelmus de Aton tenet de domino Edmundo, etc.

ATON.—Ex parte orientali aque est in eodem wapentagio, in qua sunt quatuor car. et vj. bov. terre de baronia; de quibus ij. car. sunt de feodo Rogeri Bygott et sunt geldabiles; quarum Willelmus de Irton tenet unam car., et Willelmus de Fyshburn et participes sui unam car. Et ij. car. et vj. bov. sunt de feodo Henrici Percy, et sunt geldabiles, quas Alanus filius Ricardi et Alexander de Percy et participes sui tenent, etc.

IRTON.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt iiij<sup>or</sup> car. terre de baronia, de feodo de Percy, et sunt geldabiles; quarum Willelmus de Irton tenet xiiij. bov. terre, Sibilla del Hay unam car., Thomas de Irton v. bov., et Johannes de Russell v. bov. terre, etc.

THORPFELD.—Quamvis non sit villa, est in eodem wapentagio, in qua est una car. terre de baronia, de feodo Henrici de Percy, et est geldabilis, quam Johannes de Percy, qui est in custodia domini regis, tenet, etc.

SEMER.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt quinque car. terre de baronia, de feodo Henrici Percy, et sunt geldabiles, quas predictus Henricus tenet, etc.

DEPEDALE.—Quamvis non sit villa, est in eodem wapentagio, in qua sunt quatuor car. terre de baronia, de feodo Henrici Percy, et sunt geldabiles; quarum Henricus de Kayton tenet ij. bov., Willelmus filius Reyneri ij. bov., abbas de Bella Landa vj. bov., Thomas de Anlaeby xiiij. bov., Johannes Bard iiij. bov., Johannes de Percy ij. bov., capellanus de Osgotby ij. bov., et Henricus de Kayton et Willelmus filius Rayneri unam bov.

BURTON DALE.—Quamvis non sit villa, est in eodem wapentagio, in qua sunt iiij<sup>or</sup> car. terre de soca de Pykeryng (secundum alios rotulos de baronia) quas Johannes de Percy tenet, et solebant talliari, et pro quibus predictus Johannes reddit firmam domino Edmundo; sed tallagium subtractum est, a tempore mortis domini regis Johannis, etc.

OSGOTBY.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt v. car. terre de baronia, et sunt geldabiles; quarum Johannes Bard tenet ij. car. et v. bov., capellanus de Osgotby iiij. bov., Thomas de Anlaeby ij. bov., Johannes filius ejus ij. bov.,

Johannes de la Mare ij. bov., heredes S . . . myffs (secundum alium rotulum) ij. bov. terre, ecclesia de Kayton unam bov.. Allanus Stanes unam bov., Robertus de Righton unam bov., Johannes Payne ij. bov., Ricardus filius Johannis ij. bov., abbas Rievallis unam bov.

KAYTON.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt iiij<sup>or</sup> car. terre de quibus : ij. car. sunt de baronia, de feodo Rogeri Bygott, et sunt geldabiles : quarum Johannes Bard tenet unam car. terre, et heres Willelmi Hateryst unam car. : et alie ij. car. fuerunt de baronia, de feodo Willelmi Desengers [Besengers], et sunt de elemosina de Whitby, et non sunt geldabiles : quarum abbas de Whitby tenet unam car.. et heres Willelmi Haterist unam car.

KYLWARDBY.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt ij. car. terre de baronia de feodo Henrici de Percy, et sunt geldabiles, quas Symon de Cresacre tenet, etc.

LEBRESTON.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt vj. car. terre de baronia de feodo Rogeri Bygott, et sunt geldabiles ; quarum, scilicet Ro. de Percy [et] Robertus Playce tenet (*sic*) vj. bov., Johannes Bard tenet ij. car., prior de Bridlyngton iij. car., et abbas Rievallis unam car.

Memorandum quod in alio rotulo wapentagii Robertus Wyern tenet ix. bov. terre infra summam predictam, etc.

GRYSTHORPP.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt iiij. car. terre de soca de Pykeryng, et talliantur ; quarum prior de Bridlyngton tenet ij. car. et ij. bov., et Rogerus de Morpath tenet unam car. et vj. bov. terre, etc.

NEWBIGGYNG.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt ij. car. terre de soca de Pykering, et talliantur, quas Robertus de Wyrerne tenet, etc.

THURSTANBY.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt ij. car. terre de baronia de feodo Henrici de Percy, et sunt geldabiles, quas Willelmus de Mireth [Morers] tenet, etc.

BRYNISTON.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt iij. car. et di. terre de feodo Rogeri Bygott, et sunt geldabiles : quarum prior de Bridlyngton tenet xiiij. bov., et heres Rogeri Moraunt tenet xiiij. bov. terre, etc.

CLOGHTON.—Est in eodem wapentagio, in qua sunt una car. et ij. bov. terre de baronia de feodo Henrici de Percy, et sunt geldabiles, quas Adam de Dugylby tenet. Et non plus hic de infra sok quia xij. de Scalby respondent inde, etc.

YEDINGHAM.—Priorissa de Yedyngham tenet in campo in quo est scitus abbatie ij. car. terre de baronia de feodo Rogeri Bygott que non sunt geldabiles ; et idem Rogerus respondet eisdem.

FUKBRIGG.—Fratres milicie Templi tenent in loco qui dicitur FUKBRIGG, in quo domus eorum scituatur, [et] sunt ij. car. terre de baronia, de feodo Rogeri Bygot, non geldabiles, etc.

[SNAYTON CUM WESTETHORPE IN BRUMPTON.—Est in eodem (scilicet wapentagio de Pickeringe) in quo sunt xv. car. ; quarum x<sup>m</sup> sunt de baronia, de feodo Rogeri Bygot, et sunt geldabiles, quas Johannes de Vesey tenet. Et ij. car. et di. de baronia, de feodo Henrici de Percy, et sunt geldabiles ; quarum heredes Alani Cynere tenent unam car. et di., et Willelmus Thernef

unam car. Et ij. car. et di. sunt de socagio domini Edmundi, et talliantur; quarum priorissa de Wykeham tenet xij. bov., et Robertus de Conoysklef vij. bov.]

WAPENTAGIUM DE PICKERINGE IN NORTH RIDING IN COMITATU  
EBORACI.

*De feodis militum que tenentur de domino rege in capite, et qui ea tenent, et in quibus villis, et qui sunt tenentes sui, et ubi sunt, ut sciatur ubi distringendum sit pro serviciis domini regis, si a retro fuerint, predicti juratores dicunt quod:—*

Rogerus Bygott tenet de domino rege i. c., pro feodo un. m., xj. car. terre (secundum rotulum wappentagii xij. car., etc.) in SYNELYNGTON, MARTON, PARVA EDSTON, et CATHWAYTE; quod feodum Ricardus Bruys tenet de eodem Rogero. Et de quo eciam feodo idem Ricardus tenet in dominico in SYNELYNGTON ij. car. et ij. bov. terre; priorissa de Yedingham de eodem Ricardo in eadem unam car. et unam bov. terre; prior de Malton de eodem Ricardo in eadem iij. bov. terre.

Abbas Beate Marie Eboraci tenet de eodem Ricardo, et de eodem feodo, in MARTON vij. bov. et xxx. acras terre, vocatas unam bov. terre, etc. Prior de Malton de eodem in eadem ij. bov. et di. terre; prior de Ellerton de eodem Ricardo in eadem iij. bov.; heredes Reneri Bertram de eodem Ricardo in eadem ij. bov.; heres Mathei de Benyngfeld de eodem Ricardo in eadem residuum, scilicet, unam car. vj. bov. et di.